

# ULLARED 2023

18-19 APRIL 17-18 OKTOBER 25-26 OKTOBER

## Äntligen åker vi till Ullared igen.

Efter en lång tid med pandemi då vi har valt att inte köra våra populära resor till Ullared så är de nu tillbaka!

Åk med oss till Sveriges mest besökta turismål, Ullared. Här kan vi njuta av att bo på hotell, äta god mat och shoppa. Vi är i väg 2 dagar (1 hotellövernattning) och vi bor på hotellet som ligger ett stenkast från det stora varuhuset. Perssons buss har kört resor hit sen 80-talet och har stor erfarenhet av Ullared. Vi delar gärna med oss av tips och idéer för er som aldrig har varit här eller om inte har varit här på länge.

### Dag 1

Vi samlas utanför hamnterminalen vid bussen kl. 06.30. Väl i bussen får ni era biljetter och kan lämna av de väskor ni inte behöver för båtturen. Efter att ni fått båtbiljetterna går ni ombord på färjan och går av i Oskarshamn. Utanför terminalen möter bussen upp igen och vår resa mot Ullared går via Växjö, Värnamo och Smålandsstenar.

Vi är framme i Ullared ca 15.00 och checkar då in på hotellet där vi kommer bo och sen är eftermiddagen och kvällen fri för shopping. Det finns restauranger på Ge-Kå's, hotellet och bredvid hotellet där ni kan äta middag när det passar. Ett tips för första dagen kan vara att passa på att köpa kläder till er själva idag. Att kunna prova allt i lugn och ro på hotellrummet är ganska skönt, behöver ni byta något dagen efter så är det inga problem.

### Dag 2

Vi börjar dagen med en hotellfrukost så vi fyller på energin för dagen. Vid 08.00 får de som vill lägga in sina väskor i bussen. Bussen kommer vara öppen fler gånger under dagen för de som vill ta lite sovmorgon eller som har fullt i kundvagnen.

Vår resa tillbaka mot Gotland börjar 15.30 så vi har gott om tid på oss till färjan. Vi är åter i Visby hamn kl. 00.10.

I priset ingår: Destination Gotland t/r i aktersalong, Buss som är med från Visby och tillbaka, 1 hotellövernattning inkl. frukost, reseledare.

**Enkelrum: 2.750,-/pers   Dubbelrum: 2.250,-/pers   3-bäddsrum: 2.100,-/pers  
4-bäddsrum: 1.950,-/pers**

Boka resan hos

**Perssons Buss**  *i Visby*

Mail: [info@perssonsbuss.se](mailto:info@perssonsbuss.se) Mobil: 0708-678463 (Peter)